
平成20年7月

　平成18年7月19日「謹告」にて、該当製品の無償点検・回収等の実施に関わるお知らせとお願いをさせていただい

ておりますが、現在も継続して点検・回収を実施しております。

　つきましては、誠にお手数ですが、今一度設置されている湯沸器の型式をご確認いただき、該当製品をお持ちの

お客様はただちにご使用を中止していただくとともに、下記のフレーダイヤル、または最寄のパロマ営業所まで

ご連絡をお願いいたします。

　また該当製品は、倉庫や空き部屋、ご自宅以外の場所（学校、アパートの空室、集会所、別荘、山小屋、など）

でも見つかっております。お心当たりがある方はご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

　ご愛用のお客様には、ご迷惑とご心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

パロマから今一度の重要なお知らせ




	全国

